

HUDUDNAME

Hudut defteri :

Sahife No: 21

Sıra No : 32

Gesi - Isbıdın : Kayseri Vilâyeti :

Merkez kazası

Isbıdın bayırının başından Isbıdın karyesi üzerindeki bir sıra taşlıkları takip ederek Gesinin Balıklıya inen sığır yoluna vasıl olur. Sığır yolundan şoseyi kat ederek balıklı çayırına vasıl olur. Çayırdan özün Garp tarafını Gesiye ve Şark tarafı Mancusuna ait olmak üzere her iki kariye hayvanatı istifade eder. 22/5/1926

Karar tarihi ve Nosu 5/12/1926 530

Sahife : 22

No : 34

Gömeç-Isbıdın : Kayseri Vilâyeti : Karaağaçlardan başlayarak Gömeç tarikine oradan gulam yerinin başından uylu harkına ve harkı takip ederek şoseye vasıl olur. Şosedan Şarka doğru yolu takip ederek bukrenkli namıdiğeri yedi hatlı çeşmesinden hitam bulur. Şosadan bukrenkliye giden hududun garp tarafı Karahüyük kariyesine aittir,» 2/6/1926

Isbıdın M. Aza Aza Gömeç M. Aza Aza

Isbıdın-Karahüyük : Bu dahi : Çorakların eski köprüden büyük öz kamişli pınar namı diğeri Çoban pınar ve kara ova mevkide müşterek mera olmak üzere iki karye meyanında karar verilmiştir. 2/6/1926

Karar tarihi ve Nosu

5/12/1927 530

Sahife 23

Isbıdın -Mancusun : Isbıdın dağı denilen mahal Isbıdın ve Mancusun karyeleri meyanında müşterek olup dağın yüzü Isbıdın karyesine ve dağın tepesinden döleklikte Mancusun karyesine aittir.Kelek oğlunun karacının doğusundan takip ederek yani dağın yüzünü takip ederek aşağı döleklikteki araziler Isbıdın kariyesine ait olup balıklı dağının da Mancusun kariyesine ait olduğu ve mezkûr dağın etekleri Isbıdın arazisi olup oradan şoseye iner Mancusunun hayvanatı balıklıdan girerek Isbıdın arazisinin altından çorakçılardan atik köprüsünün başına kadar Şark tarafı Isbıdın karyesine Garp tarafı Mancusun karyesine ait olmak üzere iki karye heyeti karar vermiştir. 2/6/1926

Mancusun M, Isbıdın M, Ziraat Müd. Aza

Sayfa : 29

No :44 Gömeç Isbıdın : Oylulardan başlayarak Söğütlü dere sülemişe kadardır.Karaağaçlardan başlayarak Gömeç tarikine dadan yalaman yerinin başından oylu arkına ve arkı takip ederek yükerimli namı diğeri yedi hafetli çeşmesinde hitam bulur.Şoseden yökerimliye giden hududun batı tarafı Karahüyük karyesine aittir.

Isbıdın M. Aza Aza Gömeç M. Aza Aza

Karar tarihi ve Nosu

5 KanuniEvvel 1327 530

Sahife : 61 : Gesi Bucağının Kayseri

Vekse,Isbıdın köy merkezleri ile Mancusun Kazası bucağının Gömeç ve Karahüyük köyleri

No : 90 : Vekse köyünün yedi haftalar mevkiindeki bir kısmına Gömeç köylüleri tarafından müdahale edilerek zer'uyet yapılmak istendiği şikayeti üzerine Muncusun bucağı Müdürü ile birleşerek her iki nahiyeye karakol komutanları da hazır oldukları halde münazaa konusu mahalle varılarak mücavir hudut komşularından Isbıdın muhtarı ve bilir kişiler Karahüyük muhtarı ve üyeleri ve müteceviz olduğu iddia edilen Gömeç köyü muhtarı ve bilirkişileriyle davacı Vekse köyü heyetleri huzur ile soruşturmalar başlandı. Isbıdın Gömeç ve Vekse köylerinin ibraz ettikleri kroki ve hudut kağıtları ve ayrıca Karahüyük köyünün ibraz ettiği kroki de nazara alınmak suretiyle arazi üzerinde tatbikatı yapıldı.

1- Vekse köyünün 941 tarihinde tasdik ettirilen elyevm meriyette bulunan hudut kağıdında Kuzey hududunu Sülemiş çeşme veya pöhrekli mevkiinin Sivas caddesine uzanan kısmı hudut içinde alındığı

2-Gömeç köyünün 1/3/1951 tarihli hudut kağıdı suretinde gulam yerinin başından uyle arkına ve arkı takip ederek şoseye vasıl olur,şoseden Şarka doğru yolu takip ederek berherlikli namı diğeri yedi hafli çeşmesinde hitam bulunduğu ve yine o hududun ilerisi olarak şosadan Pöhrekiye giden hududun Garp tarafı Karahüyük köyünü aittir.

3-Isbıdın köyünün krokisinde keza hududun yedi hafli çeşmesi ve söğütlü dere mevki köyün hududu dahiline alınmış olduğuna göre yekdiğerinin mütevayir ve mütenakis görünün bu mevkiilerin kimlere ait olduğu üzerinde tereddüt edilerek bilirkişilerin mütalaalarına müracaat edildikte:

Yedi hafli mevki ile pöhrekli denilen namı diğeri söğütlü denilen kaynaklar arasında mücavir vekse,Isbıdın ve Gömeç köylerinin kadimen hayvanlarını sulamak ve otlatmak suretiyle intifa haklarının mevcut olduğu ,bu itibarla yedihafli çeşmesiyle pöhrekli namı diğeri söğütlü çeşmesi arasında bir müstahkem hat ,hudut olarak kabul edilerek bu hattın güney doğusu yine Vekse köyü istikametindeki kalan kısım Vekse köyüne Sivas şosesi arasında kalan kuzey kısmı Gömeç köyüne ve hattın Batı kısmı ve Batı Güney kısmı Isbıdana ait olmak ve Karahüyük köyüne ait tarlalar baki kalmak ve bu hudutlar içindeki tapulu arazi ve vergi kaydiyle tarafından tasarruf hakları bermutad tanınma ve teamülen devam edegelen intifa haklarına riayet edilmek ,yedihafli,pöhrekli

kaynaklarından her üç köyün sulak olarak tanınmak ,mazruatın biçilip kaldırıldığı zamanlarda tarafeyn hayvanatının şoseye inmelerine mümanaat edilmemek suretiyle mezkûr münazaalı mahallin idare ve intifa olunması bilirkşi ifadeleriyle tastik olunmuş ve tarafeyn heyeti ihtiyariyesince de anlaşmaya varılmış olmakla iş bu tutanak mahallinde tanzim ve nazır bulunanlara tastik ettirildi. 27/3/1951

Gesi Bucak Md. Muncusun Bucak müd. Gesi J.K.K Muncusun J.K.K.

Gömeç Muhtarı Isbıdın Muhtarı Vekse Muhtarı Karahüyük Muhtarı

Karar tarihi ve Nosu Tescil tarihi

27/3/1951 1067/495

21/8/1951



Hudut defterindeki asıllarının aynıdır

6/5/1969

Vilayet Yüksek Makamına

Kayseri

Bağpınar(Isbıdın) köyü muhtarının 2/5/1969 tarihli dilekçesi üzerine istenilen hududname hudut defterinden çıkarılmış olup bu hududlara ait bir kroki mevcut olmadığı bilgilerinize saygı ile arz olunur

7/5/1969



Faruk Ünal

Tapu sicil muhafızı